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Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (UİK) Birim Kalite Komisyonu (BKK), diğer tüm birim çalışanlarının da 
iştiraki ile toplanmıştır. Aşağıda detaylandırılan konuların gündemi oluşturduğu toplantı neticesinde yine aşağıda 
sıralanan kararlar alınmıştır.  
 
GÜNDEM 
 
o 3  Mart  2023  tarihinde  gerçekleştirilen  yılın  ilk  Birim  Kalite  Komisyonu  toplantısı  neticesinde  alınmış  olan 

kararların,  toplantı  tutanağının  Komisyon  Başkanı  tarafından  okunması  suretiyle,  yeniden  değerlendirmesi 
yapıldı. Buna göre, alınan kararlar arasında yer alan UİK Birim Kalite Komisyonu dâhil mevcut  tüm kurul  ve 
komisyonların güncellenmesi işlerinin tamamlandığı teyit edildi.  

 
UİK Kurul ve Komisyonlar Listesi için: https://uik.mu.edu.tr/tr/komisyonlar  

 
o Aynı toplantıda karar altına alınan “iş süreçleri” ve “personel görev tanımları” için güncelleme süresi 3 (üç) ay 

yerine 6 (altı) ay olarak değiştirildi.  
 
o Erasmus Programı kapsamında gelen değişim öğrencileri için kullanılan tüm belgelerin ve formların, yeni proje 

döneminin gereklerine göre güncellenmesi konusu görüşüldü. 
 
o Erasmus Programı kapsamında gelen değişim öğrencilerinin barınma sorunu ile ilgili son durum görüşüldü.   
 
o Erasmus Programı kapsamında hareketlilik gerçekleştiren öğrencilerimizin faaliyet sonrası akademik tanınma 

işlemleriyle ilgili olarak, tanınan derslerin ve tamamlanan hareketlik faaliyetlerinin öğrencilerin transkriptlerine 
aktarılması konusunda yaşanan sorunlar görüşüldü.  

 
o İkili anlaşmalar ve akademik iş birliği protokolleri kapsamında gelen misafir öğrencilerin resmi kayıt sürecine 

dahil edilmesiyle  ilgili olarak,  tüm birimlerle paylaşılmak üzere bir prosedür belirlenmesi ve gerekli belge ve 
formların hazırlanması konusu görüşüldü.  

 
o Erasmus Programı kapsamında, 2022 Proje Dönemi için ilan edilmesi planlanan Personel Hareketliliği başvuru 

çağrısı ile ilgili hazırlıklar ve takvim görüşüldü.  
 
KARARLAR 
 
1. Erasmus Programı  kapsamında üniversitemizde öğrenim görmek üzere,  partner  üniversite  tarafından adaylık 
bildirimi  yapılan  öğrencilerin  başvuruları  için  kullanılmakta  olan  “Başvuru  Formu”  ve  “Öğrenim  Anlaşması”  ile 
faaliyetleri sonrasında verilen “Erasmus Transkript Belgesi” ve “Katılım Belgesi”nin tam anlamıyla gözden geçirilerek 
güncellenmesine  ve mümkün  olduğunca  yönlendirmeli  veri  girişine  imkan  verecek  şekilde  hazırlanmasına,  tüm 
belgelerin yenilenmesi işleminin 18 Mayıs 2023 tarihine kadar tamamlanmasına, bu tarihe kadar adaylık bildirimi 
alındığı  takdirde  ön  bilgi  verilerek  22 Mayıs  2023  tarihinden  sonra  tüm  aday  öğrencilere  toplu  olarak  başvuru 
işlemlerine ilişkin bilgilendirme e‐postası gönderilmesine,  
 



2.  Erasmus Programı kapsamında gelen değişim öğrencileri için Residorm Öğrenci Yurdu dâhilinde rektörlük tahsisli 
odalarda  konaklama  imkânı  sağlanması  ile  ilgili  olarak  19.12.2022  tarihinde  Genel  Sekreterliğe  ve  ilgili  diğer 
birimlere gönderilen 554233 sayılı resmi yazımız (Ek 1) sonrasında talebimizin, güncellenme çalışması yapılacak olan 
Barınma  Hizmetleri  Yönergesine  dâhil  edileceği  tarafımıza  bildirildiği  halde  henüz  bir  sonuca  varılamamış 
olduğundan, konunun aciliyetine binaen, talebimizin bu defa Senato gündemine alınması için en geç 7 (yedi) gün 
içinde yeni bir yazı yazılmasına,  
 
3.  Erasmus  Programı  kapsamında  hareketlilik  gerçekleştiren  öğrencilerin,  yurtdışında  geçirilen  öğrenim/staj 
dönemlerine  tam  tanınma  sağlanması  konusunda,  misafir  olunan  kurumda  alınan  ve  öğrencinin  öğrenim/staj 
anlaşmasında  yer  alan  derslerin/stajın  orijinal  isimleri  ve  kredilerinin  Transkript  Belgesi  ve  Diploma  Ekinde  yer 
alması noktasında uzun zamandır  çözülememiş olan  sorunların  tespiti  ve  çalışma planı  yapmak üzere  talebimizi 
iletmek amacıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ivedilikle bir resmi yazı yazılması ve akabinde en geç 2 (iki) ay 
içinde bir toplantı düzenlenmesi için tarih belirlenmesine,  
 
4.  Bir  çatı  program  dahilinde  olmaksızın,  kendi  finansal  imkanları  ile  ikili  anlaşmalar  ya  da  akademik  işbirliği 
protokolleri  kapsamında  ve  özellikle  program  dışı  ülkelerden  Üniversitemize  gelmek  isteyen  öğrencilerin  resmi 
değişim öğrencisi olarak kabul edilmek suretiyle sisteme dahil edilmesi konusunda ilk adım olarak en geç 2 (iki) ay 
içinde başvuru, kabul ve sertifikalandırma aşamalarına ilişkin matbu belge ve formların hazırlanmasına, ardından 
resmi bir prosedür belirlenerek dağıtımlı bir yazı ile bu prosedür ve belgelerin tüm birimlerle paylaşılmasına,   
 
5. Erasmus Programı kapsamında, 2022 Proje Dönemi için Personel Hareketliliği faaliyeti gerçekleştirmek isteyen 
personelimize  yönelik  başvuru  çağrılarının  en  geç  Mayıs  ayının  ikinci  haftası  içinde  yayımlanması  için  gerekli 
hazırlıkların yapılmasına, bu bağlamda Erasmus Başvuru Portalı üzerinden yürütülecek başvuru sürecinin sağlıklı 
işlemesi için Ulusal Ajans bilişim ekibinden bir teknik destek toplantısı talep edilmesine, portal üzerinden tüm ikili 
anlaşma  verilerinin  en  kısa  zamanda  girilmesi  için  gerekli  önlemlerin  alınmasına,  başvuru  sürecine  ilişkin  tüm 
belgelerin ve değerlendirme ölçütlerinin gözden geçirilerek güncellenmesine   
 
oy birliği ile karar verilmiştir. 
  
 

Komisyon Üyeleri 
 
 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Prof. Dr. Reşat ÜNAL (Başkan)  
 
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Öğr. Gör. Demet KUTUCUOĞLU (Üye) 
 
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Öğr. Gör. Ceren AKKUŞ KOŞAR (Üye) 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Öğr. Gör. Ahu ERİK (Üye) 
 
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Şube Müdürü Belda KORKMAZ (Üye) 
 
 
 

 
  
 


